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Lublin, dnia 24 maja 2017r

OR-ZU-II0003.1.100.2017  Pan Radny Tomasz Pitucha

 Pan Radny Piotr Popiel

 Pan Radny Zbigniew Ławniczak 

 za pośrednictwem Przewodniczącego

 Rady Miasta Lublin

 Pana Piotra Kowalczyka

Do sprawy: BRM-II.0003.1.100.2017

W  odpowiedzi  na  interpelację  w  sprawie  prowadzonych  robót  budowlanych  

w postaci budowy bazy kontenerowej, utwardzenia nawierzchni terenu, układania linii

energetycznej oraz budowy ogrodzenia  u zbiegu ulic Janowska-Rąblowska ( Panowie

Radni  nie  podali  dokładnych  danych  działki  –  prawdopodobnie  chodzi  

o działkę nr 1/3 przy ul.Rąblowskiej 2 należącą do osób fizycznych) – informuję, że

zbadano wszystkie rejestry złożonych  wniosków o wydanie warunków zabudowy (na

terenie  tym nie   uchwalono  planu  zagospodarowania  przestrzennego),  wniosków

o pozwolenie na budowę, wniosków zgłoszeń budowlanych oraz rejestry wydanych

decyzji o warunkach zabudowy, wydanych pozwoleń i przyjętych zgłoszeń budów nie

wymagających uzyskania pozwolenia na budowę. Sprawdzenie ich wykazało,ze dla

wskazanej działki nie było żadnego wystąpienia  o jej zabudowę.

W  dniu  9.10.2014r  decyzją  znak:AB-ID-I.6740.1.508.2014  udzielono  dla  PGE

Dystrybucja  S.A.  w  Lublinie,  ul.Garbarska  21  A  pozwolenia  na  budowę  sieci

elektroenergetycznej  kablowej  SN  i  nn  z  przyłączami,  zalicznikowymi  liniami

zasilajacymi  i  kanalizacją  dla  linii  światłowodowej,  małogabarytowej  stacji

transformatorowej  przy  ul.  Janowskiej,  Parczewskiej  i  Rablowskiej  w  Lublinie.  
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Siec ta przechodzi przez działkę nr 1/3 przy ul.Rablowskiej 2.

Jednocześnie  informuję,  że  aktualnie  obowiązująca  ustawa  Prawo  budowlane

(Dz.U.2016.290)  wyłączyła  z  obowiązku  uzyskania  pozwolenia  na  budowę  bądź

zgłoszenia  wykonanie  utwardzenia  powierzchni  gruntu  oraz  wykonanie  ogrodzeń  

o wysokości do 2,20 m, w związku z tym inwestor nie ma obowiązku wystąpienia do

organu administracji architektoniczno-budowlanej o wydanie stosownego pozwolenia.
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